СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2019                                            №   17                                       с. Вострово

О  наделении   должностных  лиц,
полномочиями   по    составлению
протоколов об административных
правонарушениях

	В соответствии с Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования  Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
предусмотренными статьями:  25, 25-1,  27,  35, 36-1 , 40,  40-2, 40-3,  46, 49-4, 51, 58,  60, 61, 61-1,61-2, 67, 68, 68-2,  70 – глава Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, Дереганов  Валерий Владимирович.
2. Решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета  от 29.03.2018 № 6 «О  наделении   должностных  лиц, полномочиями   по    составлению протоколов об административных правонарушениях»  и Решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета  от 24.12.2018 № 22 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 29.03.2018 № 6 «О  наделении   должностных  лиц, полномочиями   по    составлению протоколов об административных правонарушениях» признать утратившими силу.
1.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом срок.

Глава сельсовета							                В.В. Дереганов